
           Comune  di Pontremoli
         Provincia di Massa Carrara

1 SERVIZIO
1-UFFICIO PERSONALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 ed in particolare gli art. 183,184 e185;
- Visto il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi approvato
con delibera della G.C. n. 161 del 16.04.1998 e s.m.i.;
Visto il provvedimento del Sindaco n. 1 in data 24.01.2018, con il quale il sottoscritto è stato-
nominato  Responsabile del Servizio;
Visto il Regolamento per l’Accesso agli impieghi approvato con delibera della G.C. n. 153 del-
20.12.2010.
Vista la Deliberazione di C.C. n. 10 del 06.03.2018: “Approvazione Bilancio di previsione-
2018-2020 e relativi allegati”;
Vista la Deliberazione della G.C. n.33 del 07.03.2018, con la quale è stato approvato il Piano-
Esecutivo di Gestione 2018/2020;
Richiamata la delibera della G.C. n. 26 del 17.02.2018, con la quale è stato approvato il-
Programma triennale delle assunzioni 2018-2020 e piano reclutamento 2018 ora “Piano
Triennale dei fabbisogni di personale”così come modificata con delibera della G.C. n.
31.05.2018.
Visto il D.P.R. n. 487 del 09 maggio 1994 , recante norme di accesso agli impieghi nella-
pubblica amministrazione.
Rilevato che nel Piano occupazionale per l’anno 2018 era prevista tra altre, la copertura di un-
posto Istruttore Cat. C part time al 50% pari a 18 ore settimanali da assegnare ai Servizi Tecnici
previa attivazione di mobilità volontaria ex art. 30 comma 2 bis  D. Lgs. n. 165/2001.
Vista la propria determinazione n. 223 del 19.06.2018 con la quale si è provveduto-
all’approvazione del bando di mobilità volontaria esterna ex art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001, tra
enti sottoposti a vincoli in materia di assunzioni di personale, per la copertura di un posto a
tempo indeterminato, part time 18 ore settimanali  da assegnare ai Servizi Tecnici, Profilo
Professionale  Istruttore Tecnico – Geometra - Categoria Giuridica C
 Dato atto che:-
- l’avviso di mobilità è stato regolarmente pubblicato all’Albo Pretorio dal 23.06.2018 al
30.07.2018 e in pari data pubblicato nella Sezione Amministrazione Trasparente Bandi di
Concorso del sito istituzionale del Comune di Pontremoli;
- le domande di mobilità dovevano pervenire entro e non oltre le ore 12,00 del giorno
30.07.2018.

N. 341 del Reg.Ufficio

Data 10-10-2018

Oggetto: PRESA D'ATTO ESITO NEGATIVO
DELLA PROCEDURA DI MOBILITA'
VOLONTARIA EX ART. 30 DEL D.LGS N.
165/2001 PER LA COPERTURA DI UN POSTO A
TEMPO INDETERMINATO DI ISTRUTTORE
TECNICO - GEOMETRA CAT. C. PART TIME AL
50%.

Determinazione 1 SERVIZIO n.341 del 10-10-2018
 -  pag. 1  -



- Rilevato che nel termine al protocollo dell’Ente non sono pervenute domande.
- Ritenuto necessario prendere atto che l’avviso di mobilità è andato deserto per mancata
presentazione di candidati.

DETERMINA

Di prendere atto dell’esito negativo della procedura di selezione per  mobilità esterna ex art1.
30 del D. Lgs. n. 165/2001, tra enti soggetti a vincoli in materia di assunzioni di personale,
per la copertura di un posto a tempo indeterminato e a tempo part time al 50% (18 ore
settimanali)  di Istruttore Tecnico – Geometra-  Cat. C, da assegnare al Servizi Tecnici,
approvato con determinazione del sottoscritto responsabile  n. 223 del 19.06.2018, a causa
della mancata presentazione di candidature entro il termine stabilito.

Di pubblicare la presente nella Sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso2.
del sito istituzionale del Comune di Pontremoli.

________________________________________________________________________________
PARERE:   Favorevole    in ordine alla REGOLARITA' TECNICA
                   (art.147 bis, comma 1, D.lgs, n.267/2000)

Data: 10-10-2018 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RAPETTI ANNA

________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni
consecutivi dal                         11-10-2018                               al 26-10-2018

Lì  11-10-2018
                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA

 ANNA RAPETTI

Determinazione 1 SERVIZIO n.341 del 10-10-2018
 -  pag. 2  -


